(
13
)
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» апреля  2024 года                                                                                       № 88

«Об отмене административного регламента»
В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ, на основании пункта 2 статьи 2 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Волошовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района от 30.12.2015 № 191 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников, изъявивших желание получить социальную выплату на строительство (приобретение) жилья, в рамках государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий» и государственной программы Ленинградской области «Комплексное развитие сельских территорий Ленинградской области».
2. Исключить из Реестра государственных и муниципальных услуг Ленинградской области муниципальную услугу, указанную в пункте 1 настоящего Постановления.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  Волошовского сельского поселения в сети Интернет http://волошовское.рф/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
Волошовского сельского поселения				             А.С. Самурова

[image: ] (
Документ создан в электронной форме. № 004-6406/2022-9 от 15.07.2022.
Страница
100
 из 246. Страница создана: 14.07.2022 15:30
)

image1.jpeg
AENIHIPARENOR
oBAACTH